⁷⁶ [83] En el Tumbo Negro de Zamora, f. 157v. puede leerse: ...Misticus pro parte anni qui incipit: “Quomodo fiet istud” quod dedit Dominicus Pelagii canonicus ecclesie. Item, Epistole Pauli quas dedit ecclesie Alfonsus Mainardus.

El primero de los libros sería un misal completo cuya antifona corresponde al adviento. En cuanto a [84] las Epístolas de San Pablo citadas, serían entregadas a la Iglesia de Zamora una vez confeccionado el inventario, lo que explica su ausencia en el documento original.

Item, due rubeae quarum est forrata cum cindato rubeo et alia cum panno lineo livido.

Item, alia que dicitur de obolis aureis.

Item, due virides.

Item, due albe quarum una dicitur festivalis et alia vetus, verumtamen ambe sunt rupte.

Item, alia (que fuit data per capellanum Pero Martin dicto Pato) virgata et rupta in pectore.

Item, alia de pavonibus.

Item, una nova de baldoquin.

Item, alia de los griffos sine forratura que fuit domni Sugerii episcopi.

Hec sunt dalmatice et tunice:

Una dalmatica rubea cum rotulis deauratis, forrata cum ascarillo.

Item, dalmatica et tunica de cindato rubeo.

Item, tres tunice et una dalmatica de ascarillo.

Item, XXti IIIes tunice et dalmatice veteres (de quarum una fecerunt manipulos).

Item, dalmatica et tunica nove de baldoquin; (alie quatuor, due tunice et due dalmatice que fuerunt Stephani Dominici cantoris)⁷⁷.

Hec sunt ornamenta que ponuntur in altari Sancti Salvatoris:

Quedam ymago beate Virginis, fracte in pede, de ebore cum tabernaculo de cornu nigro.

Item, quoddam tabernaculum cum ymaginibus Crucifixi, Marie et Iohannis de ebore quod tabernaculum est de cornu nigro.

Item, aliud tabernaculum ligneum cum ymaginibus representantibus passionem Christi.

Item, tres absconse confracte de latone, quibus utimur cotidie ad matutinos.

⁷⁷ El párrafo recogido entre paréntesis está escrito en cursiva al final del documento tras un signo semejante al que se encuentra en el texto como llamada.